©0- DESAFIO DE VERANO CONCURSO ESCOLAR
ESCUELA PRIMARIA

2024
Semana 7 ¢Participo
2023 indice Indice de en el

Escuela Primaria de final. final. Progreso  sorteo?
Adams Elementary 5.9% 2.0% 29.3% -
Belmar School of Integrated Arts 6.5% 2.2% 28.9% -
Bergen Elementary 25.5% 5.1% 19.4% -
Blue Heron Elementary 6.0% 6.4% 91.9% -
Columbine Hills Elementary 8.3% 5.5% 58.8% -
Compass Montessori - Wheat Ridge (K-6) 18.3% 10.6% 54.8% -
Coronado Elementary 12.3% 15.0% 113.4% Si!
Deane Elementary 1.7% 2.4% 89.0% -
Dennison Elementary 26.6% 13.6% 49.1% -
Devinny Elementary 44.8% 18.1% 39.4% -
Dutch Creek Elementary 9.5% 5.5% 51.7% -
Edgewater Elementary 5.4% 4.5% 70.7% -
Eiber Elementary 0.8% 1.8% 99.7% -
Elk Creek Elementary 10.6% 8.0% 69.4% -
Fairmount Elementary 13.4% 12.9% 89.7% -
Foothills Elementary 8.8% 4.9% 49.8% -
Fremont Elementary 9.1% 4.5% 44.9% -
Governor's Ranch Elementary 10.8% 7.8% 66.5% -
Green Gables Elementary 7.2% 6.5% 79.4% -
Hackberry Hill Elementary 14.9% 8.4% 52.8% -
Hutchinson Elementary 21.1% 13.7% 62.2% -
Kendallvue Elementary 12.3% 7.2% 54.1% -
Kendrick Lakes Elementary 18.5% 10.1% 51.9% -
Kyffin Elementary 27.2% 19.1% 67.8% -
Lasley Elementary 2.8% 0.8% 19.9% -
Lawrence Elementary 6.9% 1.7% 20.9% -
Leawood Elementary 14.3% 13.2% 86.5% -
Little Elementary 7.7% 4.1% 47.8% -
Lukas Elementary 14.9% 10.6% 66.7% -
Lumberg Elementary 1.1% 0.5% 22.9% -
Maple Grove Elementary 12.2% 3.6% 26.9% -
Marshdale Elementary 13.4% 8.9% 61.7% -
Meiklejohn Elementary 18.6% 14.1% 72.0% -
Mitchell Elementary 25.2% 21.6% 82.5% -
Mortensen Elementary 9.1% 6.2% 61.0% -
Mount Carbon Elementary 11.6% 9.2% 72.8% -
Normandy Elementary 8.5% 6.3% 66.3% -

Parmalee Elementary 19.1% 17.5% 87.3% -



Patterson International School
Peak Expeditionary at Pennington
Powderhorn Elementary
Prospect Valley Elementary
Ralston Elementary

Red Rocks Elementary
Rooney Ranch Elementary
Rose Stein International Elementary
Ryan Elementary

Secrest Elementary

Semper Elementary

Shaffer Elementary

Shelton Elementary

Sierra Elementary

Slater Elementary

South Lakewood Elementary
Stevens Elementary

Stober Elementary

Stony Creek Elementary
Stott Elementary

Swanson Elementary

Ute Meadows Elementary
Van Arsdale Elementary
Vanderhoof Elementary
Warder Elementary

Weber Elementary
Welchester Elementary
West Jefferson Elementary
West Woods Elementary
Westgate Elementary
Westridge Elementary
Wilmot Elementary

5.8%
14.4%
10.8%
19.1%

8.0%
23.8%

9.9%

3.4%

5.1%

6.3%
11.1%
10.8%
17.9%
11.2%

3.2%

5.1%

5.9%
19.2%

9.8%
23.8%

9.0%
19.8%
16.2%
13.8%
17.3%
19.7%

5.7%
10.5%
15.6%

5.9%
21.3%
22.6%

6.0%
5.7%
6.5%
9.1%
8.7%
10.9%
6.6%
3.3%
4.7%
2.3%
4.1%
6.5%
11.4%
13.1%
4.3%
3.4%
5.3%
7.3%
6.8%
12.3%
2.3%
17.4%
10.0%
7.5%
11.8%
11.1%
2.6%
5.4%
11.5%
1.3%
12.9%
6.9%

88.1%
37.2%
54.9%
45.3%
96.1%
44.1%
60.0%
74.6%
77.1%
31.6%
33.7%
54.9%
60.1%

106.8% j
102.6% j

55.9%
76.3%
36.3%
63.1%
49.6%
22.6%
83.8%
58.0%
50.8%
64.4%
53.8%
39.1%
46.6%
69.0%
19.4%
58.0%
29.1%



