

DESAFIO DE VERANO CONCURSO ESCOLAR ESCUELA PRIMARIA



		2024		_
	0000 (. !!	Semana 7		¿Participó
Escuela Primaria	2023 Índice de final.	Índice de final.	Progreso	en el sorteo?
Adams Elementary	5.9%	2.0%	29.3%	
Belmar School of Integrated Arts	6.5%	2.2%	28.9%	
Bergen Elementary	25.5%	5.1%		
Blue Heron Elementary	6.0%	6.4%		
Columbine Hills Elementary	8.3%	5.5%		
Compass Montessori - Wheat Ridge (K-6)	18.3%	10.6%		
Coronado Elementary	12.3%	15.0%		
Deane Elementary	1.7%	2.4%		•
Dennison Elementary	26.6%	13.6%		
Devinny Elementary (44.8%	18.1%		
Dutch Creek Elementary	9.5%	5.5%		_
Edgewater Elementary	5.4%	4.5%	70.7%	_
Eiber Elementary	0.8%	1.8%	99.7%	_
Elk Creek Elementary	10.6%	8.0%	69.4%	-
Fairmount Elementary	13.4%	12.9%	89.7%	-
Foothills Elementary	8.8%	4.9%	49.8%	_
Fremont Elementary	9.1%	4.5%	44.9%	_
Governor's Ranch Elementary	10.8%	7.8%	66.5%	-
Green Gables Elementary	7.2%	6.5%	79.4%	-
Hackberry Hill Elementary	14.9%	8.4%	52.8%	-
Hutchinson Elementary	21.1%	13.7%	62.2%	-
Kendallvue Elementary	12.3%	7.2%	54.1%	-
Kendrick Lakes Elementary	18.5%	10.1%	51.9%	-
Kyffin Elementary	27.2%	19.1%	67.8%	-
Lasley Elementary	2.8%	0.8%	19.9%	-
Lawrence Elementary	6.9%	1.7%	20.9%	-
Leawood Elementary	14.3%	13.2%	86.5%	-
Little Elementary	7.7%	4.1%	47.8%	-
Lukas Elementary	14.9%	10.6%	66.7%	-
Lumberg Elementary	1.1%	0.5%	22.9%	-
Maple Grove Elementary	12.2%	3.6%	26.9%	-
Marshdale Elementary	13.4%	8.9%	61.7%	-
Meiklejohn Elementary	18.6%	14.1%	72.0%	-
Mitchell Elementary	25.2%	21.6%	82.5%	-
Mortensen Elementary	9.1%	6.2%	61.0%	-
Mount Carbon Elementary	11.6%	9.2%	72.8%	-
Normandy Elementary	8.5%	6.3%	66.3%	-
Parmalee Elementary	19.1%	17.5%	87.3%	-

Patterson International School	5.8%	6.0%	88.1% -
Peak Expeditionary at Pennington	14.4%	5.7%	37.2% -
Powderhorn Elementary	10.8%	6.5%	54.9% -
Prospect Valley Elementary	19.1%	9.1%	45.3% -
Ralston Elementary	8.0%	8.7%	96.1% -
Red Rocks Elementary	23.8%	10.9%	44.1% -
Rooney Ranch Elementary	9.9%	6.6%	<mark>6</mark> 0.0% -
Rose Stein International Elementary	3.4%	3.3%	74.6% -
Ryan Elementary	5.1%	4.7%	77.1% -
Secrest Elementary	6.3%	2.3%	31.6% -
Semper Elementary	11.1%	4.1%	33.7% -
Shaffer Elementary	10.8%	6.5%	54.9% -
Shelton Elementary	17.9%	11.4%	<mark>6</mark> 0.1% -
Sierra Elementary	11.2%	13.1%	106.8% ¡Sí!
Slater Elementary	3.2%	4.3%	102.6% ¡Sí!
South Lakewood Elementary	5.1%	3.4%	5 5.9% -
Stevens Elementary	5.9%	5.3%	76.3% -
Stober Elementary	19.2%	7.3%	36.3% -
Stony Creek Elementary	9.8%	6.8%	63 .1% -
Stott Elementary	23.8%	12.3%	49.6% -
Swanson Elementary	9.0%	2.3%	22.6% -
Ute Meadows Elementary	19.8%	17.4%	83.8% -
Van Arsdale Elementary	16.2%	10.0%	5 8.0% -
Vanderhoof Elementary	13.8%	7.5%	50.8% -
Warder Elementary	17.3%	11.8%	64.4% -
Weber Elementary	19.7%	11.1%	53.8% -
Welchester Elementary	5.7%	2.6%	39.1% -
West Jefferson Elementary	10.5%	5.4%	46.6% -
West Woods Elementary	15.6%	11.5%	69 .0% -
Westgate Elementary	5.9%	1.3%	19.4% -
Westridge Elementary	21.3%	12.9%	58.0% -
Wilmot Elementary	22.6%	6.9%	29.1% -